Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2017                                                                                                   №190
р.п. Пышма

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков», утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 17.11.2015 №664

               В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы Пышминского городского округа от 10.03.2009 №97 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг)», во исполнение поручения Президента Российской Федерации В.В.Путина от 05.12.2016 №Пр-2347ГС, в соответствии дорожной картой от 15.02.2017 №01-01-59/28 по внедрению  целевой модели «Государственный кадастровый учет», в целях уточнения предельных сроков  предоставления муниципальной услуги,
п о с т а н о в л я ю:
                1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельных участков», утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 17.11.2015 №664:
1.1 пп. 1 пункта 2 главы II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
      «1. Срок предоставления муниципальной услуги включает срок межведомственного взаимодействия органов исполнительной власти и организаций в процессе предоставления муниципальной услуги и не может превышать 18 дней со дня поступления заявления в Отдел.».
         3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте  Пышминского городского округа.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                                   В.В.Соколов